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ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 
1. Име на организацијата (како што е наведено во Централен регистар)
__________________________________________________________________
2. Адреса на организацијата  ___________________________________________
3. Телефон    ______________________________________________________
4. Веб страна (доколку има)  ____________________________________________
5. Датум на регистрација (во Централен регистар) _________________________ 
6. Број на активни членови  ____________________________________________
7. Правен статус ______________________________________________________
8. Име и контакт на одговорното лице (телефонски број и електронска адреса)
___________________________________________________________________

9. Области на дејствување на организацијата 
	





10. Главни донатори во последната година 
	





11. Опис на позначајните проекти или активности на организацијата 
	








12. Искуство со мониторинг или соработка со единиците на локалната самоуправа 
	










13. Плански регион за кој апликантот се пријавува да биде партнер на Форум ЦСИД во спроведување на активностите во рамки на проектот „Активни граѓани за добро владеење“  
	




14. Кратка биографија на лицето би било ангажирано во проектот
	













15. Предлози за најприоритетни области за иницирање на акции во таргетираната општина и таргетираниот регион:
	











Број на апликација: ________ (се пополнува од страна Форум ЦСИД)
Критериуми за оценување на апликациите:  Најмногу поени (по 10) носат податоците за искуството со мониторинг или соработка со ЕЛС. 
Останатите податоци презентирани во апликацијата ќе бидат оценети од 1 до 10. 
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: _GoBack]- Покажува одлично разбирање на барањата, и пристап кои значително ги надминува стандардите за изведба или способност.
- Поседува исклучителни предности или силни страни кои значително ќе му користат на Проектот.
- Минатото искуството на апликантот ни дава сигурност дека  успешно ќе ги изврши потребните работни задачи. 
ФОРУМ ЦСИД го задржува дискреционото право за финален избор на партнерска организација во спроведувањето на активностите во таргетираните општини врз основа на анализа на проценетиот капацитет  на организациите.
Добиените податоци ќе бидат споделени само за целите на овој повик со комисијата која ќе го спроведе процесот на селекција и нема да се споделуваат со други надворешни страни
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